NIуниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -

детский сад NЬ 1, <<Золотой ключик>> г. Агрыз
Агрызского муниципального района республики Татарстан

Номер

документа
Дата

составлениlI

43-од 06.06.2022 r.

IIрикАз

<<О назначении должностньIх лиц, ответственными за выполнение мероприятий
обеспечению антитеррористической защищённости>

В цеJuIх организации и проведениrI работ по обеспеченIдо
антитеррористической защищенности МБДОУ <<,.Щетский сад J\Ъ1 г..Агрыз,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Багаутдинову Светлану Николаевну, специ€tлиста IIо АХД
ответственным за организацию работы по обеспечение безопасности и
антитеррористической защищенности ДОУ, осуществJLять контроль за
исполнением Гfuана мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности МБДОУ <qЩетский сад J\Ъ1, утвержденным прик€lзом от 06. 06.2022
г. Ns 42-ОД (ДСП)

2. Багаутдиновой Светлане Николаевне, специаJIисту по АХД 1 раз в
поJý/годие проводить мониторинг испопнения Гhlана мероприятий по
обеспечению антитеррористиIIеской защищенности МБДОУ <<.Щетский сад J\b1,

утвержденного прикЕlзом от <<06>> 06.2022 г. М 42-ОД (ДСП).
3. Назначить зам.заведующего по УВР ,Щавлетшину Налию Нурулловну

ответственным по противодействию идеологии терроризма.
4. Настоящий приказ довести до лиц, ук€ванных в прик€ве.
5. Контролъ за исполнением настоящего прикЕва оставJuIю за собой.

Заведующий Г.Р. Шурманова

,Г.Р.Шурманова